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KONE Koneita tekijoille

RINNE HI TIP BUCKET 2,5M3 WITHOUT
COUPLING

Karkikippikauha ilman kiinniketta. Tilavuus 2,5m3. Sylinterit
vaakatasossa kauhan paadyissa. Leveys 2250mm, syvyys
1300mm, korkeus 1350mm. 20mm huulilevy. Saatavana
myOs muita kokoja

Katso lisatietoja

. 0400 368 183 Kaikki hinnat alv 0 %
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Koneita tekijoille

RINNE HI TIP BUCKET 2,5M3 WITHOUT

Leveys (mm):
Syvyys (mm):
Korkeus (mm):
Tilavuus (m3):
Ainevahvuus (mm):
Kippausakseli (mm):
Vuosimalli:
Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tilavuusluokka:
Kuljetusmitat:

Paino:

S, 0400 368 183

COUPLING

TEKNISET TIEDOT

2250
1300
1350
2,5
6

45

2025

ilman sovitetta

4618

2.5m3 kg

230x130x130cm | 3.9 m3

750kg

Q@ TUURINTIE 660, 63610 TUURI

© MA-PE 8.00 - 16.00




